承認工事承認申請書

  年  月  日

（あて先）桐生市長

（申請者）

住  所

氏  名

電  話     （   ）

（書類作成者）

住  所

氏  名

電  話     （   ）

担当者

□道路法第２４条の規定により承認工事の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

□道路・水路を整備し、工事完了後、市に寄付したいので、次のとおり申請します。

１．路線名及び場所
市道      号線

       町             番  地先

２．工 事 目 的

３．工事完了後の処理 道路を構成する敷地、施設、工作物は無償で市に引き継ぎます。

４．工 事 概 要

・その他詳細は別紙図書設計書のとおり。

５．添 付 図 書 1．工事方法書 2．利害関係人承諾書 3．委任状 ４．案内図

５．公図写６．現況写真７．計画平面図 ８．断面詳細図 ９．構造図

10．縦横断面図 11.その他（         ）

６．工 事 期 間 承認の日から    日間     準備    日間

                 工事    日間

７．工事施工方法等                               ・別紙工事方法書のとおり施工します。

・前記の外は道路法、同施工令その他関係法令および市の指示に従います。

８．工  事  費                             金                円

（注）・添付図書の項は、該当番号を○で囲むこと。

・申請書は２部提出すること。